N. .......257 . del Registro

A.M.AT.

Azienda Municipalizzata Autotrasporti - Taranto

DELIBERAZIONE ORIGINALE DELLA COMMISSIONE AMMINISTRATRICE

OGGETTO
Richiesta anticipazione sul T.F.R. agente CASULA EUGENIO.-

delmesedicc.  SITOBRE . . .. , alleore ... 09.00 . in TARANTO e nella

sede dell'Azienda;
si € riunita in seduta ordinaria, previo avviso di convocazione, la Commissione Amministratrice nelle persone

dei Signori:

1. Luigi | PIGNATELLL PRESIDENTE

MEMBRI EFFETTIVI
2, .. Gluseppe MESTO. .~ . . . . s o] R e ¥
§, N s R A 5 ke o ol St
6....Ezio VODOPIA oo p A, Camillo  D'IPPOLITO (a.g.)

MEMBRI SUPPLENTI
8. Enzo MANCO (a.g.) . .. .. .. - S Cosimo IRPINIA (con diritto

a voto)

Assiste il Direttore dell'Azienda Dott. Ing. ...............o11vano  CAVALIERE :
Svolge le funzioni di Segretario della Commissione il Sig. - Francesco FERRANTE o

I Presidente constatato il numero legale degli intervenuti dichiara aperta la seduta.

LA COMMISSIONE AMMINISTRATRICE

- VISTA la deliberazione n.254 del 27/7/1983, ratificata dalla Giunta Munici
pale i1 6/9/1983 ed approvata dalla Sezione Provinciale di Controllo della




Regione Puglia di Taranto i1 21/9/1983, con atto n.25540, con la quale ve-
niva deciso di prendere atto del documento contenente i criteri per la
concessione dell'anticipazione sul trattamento di fine rapporto di lavoro,
in applicazione della Legge n.297 del 29/5/1982;

VISTA la richiesta avanzata dal dipendente CASULA EUGENIO, ai sensi dello
art.1 della Legge n.297/82, al fine di ottenere un'anticipazione sulla in-
dennitd di buonuscita pari al 70% (settantapercento) della somma maturata
alla data del 31/12/89 per acquisto della prima casa per sé in Coope
rativa;

DATO ATTO che in virtu della suddetta Legge n.297/82, sin dal 1°/6 dello
stesso anno 1'Azienda ha istituito il fondo per i1 trattamento di fine rap
porto il quale & stato calcolato, per ciscun dipendente, sommando, per
ogni anno di servizio, una quota pari all'importo della retribuzione
dovuta per 1'anno stesso, diviso per 13,50,

DATO, altresi, atto che il fondo di cui sopra e incrementato al 31/ dicem-
bre di ogni anno con 1'applicazione di un tasso costituito dallo 1,5% in
misura fissa e dal 75% dell' aumento dell'indice dei prezzi al consumo per
le famiglie di operai ed impiegati, accertato dall'ISTAT, rispetto al mese
di dicembre dell'anno precedente;

RITENUTO, pertanto, che per effetto degli accantonamenti che vengono effet
tuati anno per anno il fondo in questione ha una sua effettiva consistenza
per cui tutte le anticipazioni richieste dai dipendenti in virtu del comma
6) dell'art. 1 della gia citata Legge n.297/82 sono attinte dallo stesso
fondo che offre, comunque, sempre copertura per Tla percentuale delle
istanze previste dalla Legge;

PRESO atto che 1'Ufficio preposto, previo adeguato esame della documenta-
zione presentata dal dipendente, ha dichiarato che la medesima & regolare;
VISTO i1 prospetto redatto dall'Ufficio Retribuzioni attestante la copertu
ra finanziaria della somma richiesta in relazione alla liquidazione matu-
rata sino alla data del 31/12/1989;

VISTA 1a relazione ed il relativo benestare sottoscritti dal Capo Ufficio
al Personale;

RITENUTO poter accogliere la richiesta;

A VOTI unanimi e con il voto consultivo favorevole del Direttore di Eser-
eixte;

D E L I BE R A

di accogliere 1'istanza in narrativa specificata, corredata dalla prevista
documentazione che viene allegata al presente provvedimento facendone par-
te integrante, avanzata dal dipendente CASULA EUGENIO;

di autorizzare il Direttore di Esercizio, ad avvenuta approvazione del pre
sente atto, alla corresponsione della somma di £.18.079.721.- (diciottomi-
lionisettantanovemilasettecentoventuno) decurtata, ove esista, delle somme
per debiti contratti in precedenza con Istituti di Credito nonché delle
ritenute di Legge, in applicazione dell'art.3 del Regolamento di cui alla
deliberazione n.254 del 27/7/983, in favore del dipendente CASULA EUGENIO;
di prelevare la suddetta somna dal fondo per il trattamento di fine rappor
to istituito in conformita alla Legge n.297 del 29/5/1982 e che nel bilan-
cio di previsione dell1'Azienda & individuato al CAP.21/2 delle Gestioni
Speciali del Titolo III.-

Visto: JI 7//@,

retarlo



Comunicata all'Amministrazione Comunale il ... ]9/0ttobr 9”990 ......................................................................................

Ratificata dalla Giunta Municipale nella seduta del . .

Redd ésbdiiva/iY ANNULLATA dalla. Sez. di._Controllo della. Regione.Puglia. di. ...
Taranto i1 24/1/1991, con atto prot. n. 353

Vedi delibera n. 320 del 20/12/1990. ““M“*a“m
pETC 1A GENZR!

S 1216 - STAMPASUD Posa - Mottola




i S R . G e e SRR SR g e G L B R
|

Cedice Fiscale 8. 00126330733

16 OTT 1990

AZIENDA MUNICIPALIZZATA 74100 €Caraafto, .
AUTOTRASPORTI PUBBLICI-TARANTO

VIA C, RATT ISTI, 8567 = TRL. (O88) TH1451 (N. 8 LINKEKE UKBAN ¥)

Je SPETT/LE  ASSESSORATO
K. di protocolle / 7;/ Rif. ALLE MUNICIPALIZZATE
lepo.ria a K del X DEL COMUNE DI TARANTO
S‘[I/egaﬁ X

0GGETTO: trasmissione deliberazioni.-

Trasmettiamo, per opportuna conoscenza, n.3 (tre) copie dei soi-
toelencati provvedimenti adottati dalla Commissione Amministratrice di que-
sta Azienda nella seduta del 4/10/1990:

Del.n.242- Rimborso all'economo di £.1.920.474.- per spese economali.

Del.n.243- Licitazione privata per la cessione dello spazio per la pubbli-
citd commerciale di n.6.000.000. di bigliett1.

Del.n.245- Ratifica presiazioni straordinarie effettuate nei mesi di set-
tembre, otiobre, novembre e dicembre 1989.

Del.n.246- Ricorso dipendente Valentini Antonio c¢/AMAT - Resistenza - Affi
damenio incarico legale all'avv. Francesco BLASI.

Del.n.255- Richiesta anticipazione sul TFR agente RIMAURO UGO.

Del.n.256- Richiesta anticipazione sul TFR agente PICUNO LUCIANO.

Del.n.257- Richiesta anticipazione sul TFR agente CASULA EUGENIO.

Distinti saluti.

g g’ = f}\‘\:? b APO AREA
Pty g4 10 ETE4IA GEN:R
{ (50 ,,K‘ G (Prangesco FE 1E)



. 7 REGIONE PUGLIA

SEZIONE PROVINCIALE DECENTRATA DI CONTROLLO
SUGLI ATTI DEGLI ENTI LOCALI DI TARANTO

|AMAT - TaRali 0|
RACCOMANDATA R.R.| 8204 10XIICQ 74100 Taranto, 30.11.1990
ISEGRETERIA 5 - NERALE] Q
Prot. N. 2£°5 g0 Al. Sig. PRESIDENTE DELL'AMAT
Risp. al foglio N. del TARANTO
Allegati n. 1
OGGETTO: Deliberan. 25}~ _ del _4.10,1990

seguito fono

Ai sensi e per gli effetti degli Artt. 59 e 60 della legge 10 feb-
braio 1953, n. 62, ed ai fini della sospensione dei termini, tras-

metto copia dell’ordinanza adottata da questa Sezione di Con-

21.%1.1990

trollo nella seduta del relativa alla deliberazio-

ne in oggetto.

IL PRESI TE

P1/ PROF.A(J .RANA

/ /,“}7

L.‘;Jﬁ*f
I £

¥
&

Ass. AA.GG. - Centro Litografico della Giunta Regionale - BARI



REGIONE PUGLIA

K SEZIONE PROVINCIALE DECENTRATA DI CONTROLLO

SUGLI ATTI DEGLI ENTI LOCALI

Pror. N. 255 é?O

Spec. N.

IL COMITATO

Nella seduta del 21.11.1990
Vista la deliberazione n. 257%~ del 4.10.1990,pervenuta il 6.11.1990,

con la quale il Presidente dell'AMAT di Taranto delibera:

" Richiesta anticipazione sul T.F.R."

a)

b)

Rilevato che:
con l'atto in esame si concede una anticipazione con imputazione sul fon-
do per il trattamento di fine rapporto in attuazione all'art.3 del rego-
lamento;
per l'esame di legittimita dell'atto in esame & necessario che l'organo
deliberante produca a corredo della deliberazione apposito piano finan-
zliario relativo all'anticipazione da cui risulti attestato la sussisten-

za della copertura della spesa derivante dall'anticipazione stessz;

VISTO I'art. 59 della legge 10-2-1953, n. 62,
VISTO I'art. 20 della legge regionale 21-1-1972, n. 2;

DECIDE

di chiedere chiarimenti in ordine alle circostanze in premessa specificate®°n atto deliberativo
R¥ S g™ \ = IL PRESIDENTE
' - : : F.TO PROF.AVV.D.RANA

MOD. 28/EL - Centro Litografico deita Giunta Regionale - BAR!




REGIONE PUGLIA ’(

SEZIONE PROVINCIALE DECENTRATA DI CONTROLLO /(%
SUGLI ATTI DEGLI ENTI LOCALI DI TARANTO . V

Viciai

74100 Taranlo, . ..

Prot.-.lil.....?_. qga’f

Ma«ﬂ-.ﬁ. AL SIG. ﬁ)ﬂt /?* Z 6

AMAT - TRANTG AN [

| DS pysy] o e

OGGETTO: Comunicazioni}s_f_['ii?m‘\ GENERALE

Si comunica ad ogni effetto che il Comitatg Provinciale di Controllo nella seduta
del ?f-/{/f/ ...... fp ..................... ai nn.rl?... '3?_%//'4?— od.g.

ha esaminato { provvedimenti sottoindicati ed ha cosi deliberato:

Delibera n.roq()-:_c'_ del /r 4 0. 70
Delibera n.rozq del A— 49' 70‘ s ol R, T
Delibera n.ro q;?— del 4 40- jo

Delibera 1o th{' del 4. £ 0-4D

Dsiibera n.ro del
Delibera n.ro  del
Delibera n.ro del
Delibera n.ro del
Delibera n.ro ;o ched

Delibera n.ro del

Nei prossimi giorni perverranno a codesta Amministrazione i motivali provvedli-

menti formali.

Distinti saluti. 0; s
- ]
2% 1 FR IL teqespnge

151 TFR ~ Comule Ewaw‘o Piof, ﬁ'i'"' o m\nm
1}4&' R"(fl‘ulfm;d“uwo ST-0TT -NOV s MC L ;

Mod. 32/EL - MAG/TA \)

UT TFR @iwmwfo
o




X

£

AZIENDA MUNICIPALIZZATA 72I0C
AUTOTRASPORTI PUBRBLICI-TARANTO

Cidice Siscale X OCt28330733

Corore,. = O OV, 1390

VIA C. BATTISTT, 857 =~ TEL. (0i9) 701451 (N. 8 LINKE "I AN F)
SPETT/LE REGIORE PUGLIA
z;z/o ! Sez. Prov. Decenirata di
K. di protocolle 1P Kif. Controllo sugli Atti
Rispesta a K, .. ! del . deg]l Enti Locali
Lttogatt K. Via De Cesare,102
' e ‘ 74100 TARANTDO
REGIONE PUGLIA
S Prow Besboly Yaranto
6 NOV 1850
Raccomandata a mano 3 .‘l RRIVO

OGGETTO: invio deliberazioni richieste.

A seguito Vs. nota del 31/10/19%90, prot. n.z24414, ai sensi dello
art.23 della L.R. 4/5/1585, n.25, trasmettiamo in duplice copia le delibera

zioni richieste,
- CAPD AREA
St TERIA GENERA
Fptinces.o FER 1 1E)

Distinti saluti,

B e e T e et

ffp




r{\‘

SEZIONE PROVINCIALE DECENTRATA DI CONTROLLO
SUGLI ATTI DEGLI ENTI LOCALI DI TARANTO

e T e s e

s!II },)
A B EQMINE PHGLIA
du

B s 74100 Toranio, ([ [ 1992
oL egati 7

"isposta al foglio N. /’519 ““““ deillé z\’{??f) Q*’I/L‘&KNE&Kb'é;G _PlQ ES‘ DENTE -
ooocelll AMAT
@wu_’_@ ¥

GBETTO: Richiesta deliberazio 4. Wn. 211& dU3 -2 5- 2ue-455. 2‘)6‘-2‘31 ,
f\ U\ij QR[XNTO
u?re;r -3X150

ut%EFAlE

|

Ai sensi e per gli effetti dell'art. 23 della L.R.

4/5/1985, n. 25, si prega voler trasmettere in duplice copia

18 deliberaziong in oggetto 1ndlcaL@,“C-{GL:€’$+€ 3'{8' ijfd‘h’

wella seqlta el Bo/fk,tﬁcio

V!—av ep mopﬁuwe, 06’4

‘jj.ﬂ«ﬂ/ﬂﬂ\ @D’ﬂd L

P e
E%R &




Cocice Viscale A. 00146230733

15 UTT 1990

AZIENDA MUNICIPALIZZATA 74100 Curanto, ..
AUTOTRASPORTI PUBRBLICI =TTAIRANTO

VIA O BATTIST, G537 = 0. (O00) Toi451 (Y. 5 LINBEE "RIEAN M)

,/7"/% 2 SPETT/le REGIONE PUGLIA
' Rif. i

N, di protocolle Sez. Prov. Decenurata di
Pspoiri -« N b Conum].To sugli Atid
degli Enti Locali

Via De Cesare. 102

74100 TARANTO

74 /fegaﬁ oy

Raccomandata a_mano

OGGETTU: trasmissione elenco oggetto deliberazioni.

Trasmeitiamo elenco oggeito delle sotioindicate deliberazioni
ado=tate dalla Commissione Amminmisuratrice di quesita Azienda nella seduta
del 4/10/1990:

Del.n.242- Rimborso all'economo di £.1.920.474.- pe. spese economali,

Del.n.243- Licitazione priva.a per la cessione dello spazio per la pubbli-
citd commerciale di n.6.000,000. di bigliecti.

Del.n.245- Raltifica prestazioni straordinarie effelfuate nei mesi di set-
tembre, otiobre, novembre e dicembre 1589,

Del.n.246- Ricorso dipenden.e Valeniini Antonio ¢/AMAT - Resis.enza - Affi
damen' o incarico legale .il'avv. Francesco BLASI,

Del.n.255- Richiesta ancicipazione sul TFR ageni.e RIMAURO UGO.

Del.n.256- Richiesta anticipazione sul TFR agente PICUNO LUCLANO,
- Del.n.257- Richiesta anticipazione sul TFR agen.e CASULA EUGENIO.

Distint1 saluti.

CAPD AREA
ERIN CENERALE

(ncesco IELKAN E)

)
d

'f AEeISWE Y RLIA
voa gy ol b

N Mt aAe A, U, e

1 AR S - I




Codice Fiscate N. 0074633 073 3

74100 Tr!mn(u, *6 GlU 1gg0 .

AZIENDA MUNICIPALIZZATA
AUTOTRASPORTI PUBBLICI =~ TARANTO

VIA C. BATTISTI, 657-TEL. (099)791451 (N° 5 LINEE URBANE )

()( di pmn‘nco.’l‘n o . i X Cyl)l'ﬁ- ,,,,,,,,,,,,,

("‘)l}i.xlllusfu a QZ e del T
5'?”1-«;«1‘!' %

NULLA = OSTA

Agente : CASULA Eugenio
nato a Taranto 9/1/1951;
assunto il 14/08/1973, attualmente in possesso
della qualifica di conducente di linea livello 6°,=

* * *

Visto gli artt.1-2=-3 e il comma b) dell'art.4 e
gli artt.6-7 del Regolamento sul T,F.R. sottoscritto
tra questa Azienda e le 00.SS., dove sono richiesti i
requisiti per usufruire dell'anticipazione sul T.F.R.:

vista inoltre, la documentazione allegata alla
domanda prodotta dal suddetto agente, che risponde ai
requisiti richiesti dai precitati articoli., Cio Premes
50, questo Servizio del Personale ritiene che la ri=-
chiesta di anticipazione debba essere soddisfatta.

AZIENDA MUNICI?ALIZZ"TA FUTC "ASPIATI TARANTO

N.B.=Erogazioni previste per l'anno 1990 n.29
Richieste soddisfatte alla data odierna n.12
Richiesta globale ad oggi n.14. N e Wil

Cda T T
7\ . HETERIA Gt NERALE

iginal




Data, 9’5-/ = 67%——

2\\ @ J\\\'\\\ @ f_-\ Am_im:a:

EOMUNICOHZIONE 1NFARMNEN

Al 1'Ufficio Personale
SEDE

Mi riferisco alla nota di codes_to Uf_ficio Persona-—

1e del %5 9€/gc7 per precisare qui di seguito gli importi

................

richiesti con la sopracitata comunicazione:

AL.L7) i1
48 919, 121

- ?‘ cuno Jueﬁ‘aho

- 6 a/&h.'ﬁau IE L\jﬁ W."O

) dpo Ujjt o Febuziond

| AZIENUA‘ M_UN!C.‘DAU’MW TOTRASPOR N
%W

Firma

ALIZ3 .
(,\? ZELapN PET Ccopia ¢ .

£ wagh ? conforme all'originaie
=

-t

=)

GV \
"N SEGRETERIA o
. ' e




Csdice Fiscale N. 0014638073 3

* 6 GIU. 1990

74100 (Caranlo, .....................................................
AUTOTRASPORTI PUBBLICI = TARANTO

VIA C. BATTISTI, 657-TEL. (099)791451(N° 5 LINEE URBANE)

%. di ‘bmfoco”o

Risposta a W. . del
dﬂegaﬁ %

NULLA = OSTA

Agente : CASULA Eugenio
nato a Taranto 9/1/1951;
assunto il 14/08/1973, attualmente in possesso
della qualifica di conducente di linea livello 6°.=-

* * *

Visto gli artt,1=2=3 e il comma b) dell'art.4 e
gli artt,6-7 del Regolamento sul T.F.R. sottoscritto
tra questa Azienda e le 00,SS., dove sono richiesti i
requisiti per usufruire dell'anticipazione sul T.F.R.;

vista inoltre, la documentazione allegata alla
domanda prodotta dal suddetto agente, che risponde ai
requisiti richiesti dai precitati articoli. Cid Premes
so, questo Servizio del Personale ritiene che la ri-
chiesta di anticipazione debba essere soddisfatta,

AZIENDA MUNICIALIZZ " TA FUTCTIASPORTI TARANTO

v e i

N.B.,=Erogazioni previste per l'anno 1990 n.29
Richieste soddisfatte alla data odierna n.12
Richiesta globale ad oggi n.14.



